A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/931/2022/3056/7881/6

Lot 6

Mesures prises au compas. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. Débitage du houppier sur place.
N2000 : En peuplement feuillus, interdiction d'abattre les bois de plus de 100 cm de circonférence entre le 1/04 et le
30/06. Limites de lot marqué a la couleur : Lot n°6

Nombre d'arbres total 61 -
Volume grumes 13,825 m3
Volume houppiers 5000 m:3
Volume total 18,825 m?
Cube moyen 227 | dm?
Circonférence moyenne 54,508 cm
Surface de coupe 0,200 | ha
Contact LAMBRECHT Yves, 0475/94.86.92 -
Triage Triage De Bertogne | -
Propriétaire Bertogne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) GRAND BOIS-cpe1 @ --
Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Lundi 24 octobre 2022 a 19:30
Bureau communal de Bertogne

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0475/94.86.92
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2022/10/7881
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=bureau-communal-de-bertogne

Cat.(cm)

25
35
45
55
65
75
85
95
105
115
145
175
Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre

Amélioration

Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)
10

14 0,958
13

6 2,246
4 0,996
2

1

5 4,107
1

2 2,234
1 0,926
1 2,260

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,098

60 13,727 | 1 0,098

- 5,000



