

RW/931/2022/3056/7881/6

Lot 6

Mesures prises au compas. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. Débitage du houppier sur place. N2000 : En peuplement feuillus, interdiction d'abattre les bois de plus de 100 cm de circonférence entre le 1/04 et le 30/06. Limites de lot marqué à la couleur : Lot n°6

Nombre d'arbres total	61	
Volume grumes	13,825	m³
Volume houppiers	5,000	m³
Volume total	18,825	m³
Cube moyen	227	dm³
Circonférence moyenne	54,508	cm
Surface de coupe	0,200	ha
Contact	LAMBRECHT Yves, 0475/94.86.92	
Triage	Triage De Bertogne	
Propriétaire	Bertogne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	GRAND BOIS - cpe 1	
Vente	Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne Lundi 24 octobre 2022 à 19:30 Bureau communal de Bertogne	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration Chauffage Normal		Feuillus Divers Amélioration Chauffage Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	10		-	
35	14	0,958	-	
45	13		1	
55	6	2,246	-	0,098
65	4	0,996	-	
75	2		-	
85	1		-	
95	5	4,107	-	
105	1		-	
115	2	2,234	-	
145	1	0,926	-	
175	1	2,260	-	
Total grumes	60	13,727	1	0,098
Houppiers/Taillis	-	5,000	-	